PAGE
2

	TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
***

Số: 559 -CV/ĐTN

“V/v giới thiệu gương tập thể, cá nhân điển hình 05 năm thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của BCT”

	​ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Núi Thành, ngày 12 tháng 5 năm 2016

Kính gửi:  Ban Thường vụ Đoàn Công an huyện Núi Thành.
Thực hiện Kế hoạch số 170-KH/TĐTN-BTG, ngày 04/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam về việc tổ chức Hội nghị tổng kết 5 năm thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị về “Tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”.
Để giới thiệu gương tập thể, cá nhân điển hình trong 05 năm thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đề nghị Ban Thường vụ Đoàn Công an huyện tiến hành xét chọn và lập danh sách 01 tập thể, 01 cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc triển khai, thực hiện Chỉ thị 03 đề nghị Tỉnh đoàn xem xét, quyết định khen thưởng.
* Hồ sơ xét chọn gồm:

- Tờ trình (kèm theo danh sách trích ngang) của Ban Thường vụ Đoàn Công an huyện.

- Báo cáo thành tích cá nhân, tập thể (phải nêu được việc làm cụ thể của mình trong việc triển khai, thực hiện Chỉ thị) có xác nhận của cấp ủy cùng cấp, hoạc đơn vị quản lý trực tiếp (dưới dạng bài viết, không quá 02 trang giấy A4) kèm photo giấy khen, chứng nhận những thành tích đạt được (nếu có)

- Hồ sơ gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành (qua Văn phòng) chậm nhất vào ngày 13/5/2016, gửi file mềm về địa chỉ email: huyendoannuithanh09@gmail.com
 Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn Công an huyện triển khai đảm bảo đúng tiến độ và các nội dung trên.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP (B).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(đã ký)
Trần Thị Diệu Phúc

PAGE